平成 23 年 9 月 26 日

各  位

株 式 会 社 Ｕ Ｂ Ｉ Ｃ

代 表取締役社長   守 本  正宏

  東 京 都 港 区 港 南 2 - 1 2 - 2 3

（コード番号：2158  東証マザーズ）
問合せ先：管理部長  丸茂 雅一
T E L  0 3 - 5 4 6 3 - 6 3 4 4

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年９月26日開催の取締役会において、定款の一部変更を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由
将来における事業規模の拡大等に備えた機動的かつ柔軟な資本政策の実行を可能にするため、現行定款

第６条（発行可能株式総数）に定める当会社の発行可能株式総数を1,800,000株から3,600,000株に増加

させるものであります。

2. 変更の内容 (下線は変更部分を示します。）
変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

180万株とする。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

360万株とする。

3. 効力発生日
   平成23年10月１日(予定)

以上